[bookmark: _GoBack]Постановление главы Городского округа Верхняя Тура
от 09.12.2020 №360

Об утверждении плана организации и проведения ярмарок
на территории Городского округа Верхняя Тура на 2021 год

	В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности на территории Российской Федерации», постановлением Правительства Свердловской области от 07.12.2017 № 908-ПП «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Свердловской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить план организации и проведения ярмарок на территории Городского округа Верхняя Тура на 2021 год (прилагается).
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Голос Верхней Туры» и разместить на официальном сайте Администрации Городского округа Верхняя Тура.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

2

Глава городского округа                                                                              И.С. Веснин
УТВЕРЖДЕН
постановлением главы
Городского округа Верхняя Тура
от 09.12.2020 № 360
«Об утверждении плана организации и проведения ярмарок на территории Городского округа Верхняя Тура
на 2021 год»

План организации и проведения ярмарок на территории Городского округа Верхняя Тура на 2021 год

	№ строки
	Наименование ярмарки
	Тип ярмарки

	Вид ярмарки
	Предельные сроки (период) проведения ярмарки, режим работы ярмарки
	Место
размещения ярмарки
	Организатор ярмарки, контактная информация

	Количество торговых мест на ярмарке

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	День садовода
	Сезонная,
ярмарка выходного дня
	Сельскохозяйственная
	07.03.2021
	Город Верхняя Тура, перекресток улицы Иканина и улицы Машиностроителей
	Администрация Городского округа Верхняя Тура,
624320, Свердловская область, город Верхняя Тура, улица Иканина, 77
http://V-Tura.ru
	20

	2.
	Сад-огород
	Сезонная
	Сельскохозяйственная
	21.04.2021
	Город Верхняя Тура, перекресток улицы Иканина и улицы Машиностроителей
	Администрация Городского округа Верхняя Тура,
624320, Свердловская область, город Верхняя Тура, улица Иканина, 77
http://V-Tura.ru
	20

	3.
	День садовода
	Сезонная,
ярмарка выходного дня
	Сельскохозяйственная
	09.05.2021
	Город Верхняя Тура, перекресток улицы Иканина и улицы Машиностроителей
	Администрация Городского округа Верхняя Тура,
624320, Свердловская область, город Верхняя Тура, улица Иканина, 77
http://V-Tura.ru
	25

	4.
	День садовода
	Сезонная,
ярмарка выходного дня
	Сельскохозяйственная
	23.05.2021
	Город Верхняя Тура, перекресток улицы Иканина и улицы Машиностроителей
	Администрация Городского округа Верхняя Тура,
624320, Свердловская область, город Верхняя Тура, улица Иканина, 77
http://V-Tura.ru
	25

	5.
	Сад-огород
	Сезонная
	Сельскохозяйственная
	01.06.2021
	Город Верхняя Тура, перекресток улицы Иканина и  улицы Машиностроителей
	Администрация Городского округа Верхняя Тура,
624320, Свердловская область, город Верхняя Тура, улица Иканина, 77
http://V-Tura.ru
	15

	6.
	Сад-огород
	Сезонная,
ярмарка выходного дня
	Универсальная
	19.06.2021
	Город Верхняя Тура, перекресток улицы Иканина и  улицы Машиностроителей
	Администрация Городского округа Верхняя Тура,
624320, Свердловская область, город Верхняя Тура, улица Иканина, 77
http://V-Tura.ru
	15

	7.
	День садовода
	Сезонная,
ярмарка выходного дня
	Сельскохозяйственная
	29.08.2021
	Город Верхняя Тура, перекресток улицы Иканина и улицы Машиностроителей
	Администрация Городского округа Верхняя Тура,
624320,Свердловская область, город Верхняя Тура, улица Иканина, 77
http://V-Tura.ru
	20

	8.
	Сад-огород
	Сезонная
	Универсальная
	07.09.2021
	Город Верхняя Тура, перекресток улицы Иканина и улицы Машиностроителей
	Администрация Городского округа Верхняя Тура,
624320, Свердловская область, город Верхняя Тура, улица Иканина, 77
http://V-Tura.ru.
	20

	9.
	День садовода
	Сезонная,
ярмарка выходного дня
	Сельскохозяйственная
	25.09.2021
	Город Верхняя Тура, перекресток улицы Иканина и улицы Машиностроителей
	Администрация Городского округа Верхняя Тура,
624320, Свердловская область, город Верхняя Тура, улица Иканина, 77
http://V-Tura.ru
	20

	10.
	«Дары осени»
	Сезонная
	Сельскохозяйственная

	21.10.2020
	Город Верхняя Тура, перекресток улицы Иканина и улицы Машиностроителей
	Администрация Городского округа Верхняя Тура,
624320, Свердловская область, город Верхняя Тура, улица Иканина, 77
http://V-Tura.ru
	15

	11.
	Наша ярмарка
	Сезонная
	Сельскохозяйственная,
универсальная
	12.11.2021
	Город Верхняя Тура, перекресток улицы Иканина и улицы Машиностроителей
	Администрация Городского округа Верхняя Тура,
624320, Свердловская область, город Верхняя Тура, улица Иканина, 77
http://V-Tura.ru
	15

	12.
	Новогодняя
	Разовая ярмарка
	Универсальная
	24.12.2021
	Город Верхняя Тура, перекресток улицы Иканина и улицы Машиностроителей
	Администрация Городского округа Верхняя Тура,
624320, Свердловская область, город Верхняя Тура, улица Иканина, 77
http://V-Tura.ru
	15